
Licitações do dia 12.06.2020

Licitações do dia 12.06.2020

  

  

  

Conselho Regional de Educação Física da 4ª Região - CREF4/SP
Código da UASG: 926089

  

  

Pregão Eletrônico Nº 11/2020
 Objeto: Objeto: Pregão Eletrônico - Contratação de pessoa jurídica para a prestação de
serviços de seguro para os veículos da frota do CREF4/SP,
conforme as especificações e condições estabelecidas no Edital e seus anexos.
Edital a partir de: 12/06/2020 das 08:00 às 17:00 Hs
Endereço: Rua Líbero Badaró, 377 - 16º Andar - Centro - São Paulo (SP)
Telefone: (0xx11) 32921716
Fax: (0xx11)
Entrega da Proposta: 12/06/2020 às 08:00Hs
Itens de Serviços

  

 1 - Corretagem - Seguro

  

O presente certame tem como objetivo a prestação de serviços de seguro total para 48
veículos, com franquia reduzida, incluindo valor de cobertura de casco (colisão, incêndio e
roubo) de no mínimo 100% da tabela FIPE (exceto para os veículos trailer, micro-ônibus e Vans
adaptadas, que possuem valor de referência), Responsabilidade Civil Facultativa (RCF) para
danos morais, corporais e materiais a terceiros, acidente pessoal por passageiro, incluso morte
e invalidez, garantia adicional de vidros, faróis, retrovisores e lanternas, assistência 24 horas
com mecânico e guincho, na área de atuação do CREF4/SP (Estado de São Paulo), tendo a
remoção do veículo disponibilizada para a Capital, ou outra Concessionária dentro do Estado
de São Paulo a critério do CREF4/SP, independente do local onde o mesmo se encontre
quando apresentadas falhas mecânicas, elétricas, panes diversas ou mesmo sinistro, sem

 1 / 4



Licitações do dia 12.06.2020

limite de quilometragem e sem qualquer ônus adicional ao CREF4/SP. Vigência de 12 meses,
podendo ser prorrogada nos termos da Lei 8.666/93.

  

Tratamento Diferenciado: -
 Aplicabilidade Decreto 7174: Não
 Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
 Quantidade: 1
 Unidade de fornecimento: Unidade

  

Informações Adicionais (Download)

  

  

PODER JUDICIÁRIO
Superior Tribunal de Justiça
Código da UASG: 50001

  

Pregão Eletrônico Nº 71/2020
 Objeto: Objeto: Pregão Eletrônico - Contratação de seguro total para 7 veículos da frota do
STJ
Edital a partir de: 12/06/2020 das 09:00 às 12:00 Hs e das 13:00 às 17:59 Hs
Endereço: Safs Quadra 06 Lote 01-trecho 03-administracao 01 Andar - Asa Sul - BRASÍLIA

(DF)
Telefone: (0xx61) 33199027
Fax: (0xx61)
Entrega da Proposta: 12/06/2020 às 09:00Hs
Itens de Serviços

  

 1 - Pagamento Coberturas Seguro Veículo

  

Contratação de seguro total para 7 veículos da frota do STJ: 1 Marcopolo / Volary W9 On
2012/12 2 Marcopolo / Volary W9 On 2012/12 3 M Benz / Sprinter 415 (Ambulância) 2017/18 4
Volvo / B290R 4x2 Urbano 2012/12 5 Volvo / B290R 4x2 Urbano 2012/12 6 Volvo / B290R 4x2
Urbano 2012/12 7 Volvo / B290R 4x2 Urbano 2012/12

 2 / 4

phocadownload/licit1_12062020.zip


Licitações do dia 12.06.2020

  

Tratamento Diferenciado: -
 Aplicabilidade Decreto 7174: Não
 Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
 Quantidade: 1
 Unidade de fornecimento: Unidade

  

Informações Adicionais (Download)

  

  

Fonte: Portal de Compras, em 12.06.2020

  

  

SERVIÇO SOCIAL DO COMERCIO – SESC
Administração Regional de Minas Gerais

  

AVISO DE ALTERAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 28/2020

  

O Sesc em Minas comunica aos interessados a necessidade de alteração, conforme ERRATA
nº 01/2020, referente a licitação modalidade Pregão, em sua forma eletrônica, n° 0028/2020,
cujo objeto é a contratação de empresa seguradora no mercado nacional para emissão de
apólice de Seguro Compreensivo Empresarial , pelo período de 12 (doze)
meses. FICA ALTERADO O PRAZO DE ENTREGA DA PROPOSTA E ABERTURA DA
SESSÃO ELETRÔNICA PARA, IMPRETERIVELMENTE, ATÉ ÀS 09H00 DO DIA 24/06/2020.
O Edital e seus Anexos bem como cópia na integra da ERRATA n° 01/2020 ficarão
disponíveis, gratuitamente, no site www.sescmg.com.br.

  

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

  

 3 / 4

phocadownload/licit2_12062020.zip


Licitações do dia 12.06.2020

(DOU de 12.06.2020 – pág. 110 – Seção 3)

  

 4 / 4


